
 
 
Moiano, 26 maggio 2018 

Circolare n. 84 
Anno scolastico 2017/18 

 
Al personale docente ed ATA 
Dell’Istituto 

 
Ai genitori degli alunni 
delle scuole dell’istituto 
tramite i docenti 
 
Al DSGA - Sede 
 
Al Sito web  
www.icmoiano.gov.it 
 

 

Oggetto: Erogazione servizio scolastico nelle scuole a Tempo pieno e a Tempo Prolungato - giugno 2018  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota pervenuta dal comune di MOIANO, prot. n. 3050 del 22 maggio 2018, con la quale si comunica 
che il servizio mensa è erogato fino al termine delle attività didattiche: 
 8 giugno 2018 per la scuola Secondaria, 
 30 giugno 2018 per la scuola dell’Infanzia; 

VISTA la nota pervenuta dal comune di BUCCIANO, prot. n. 2066 del 22 maggio 2018, con la quale si 
comunica che il servizio mensa è erogato fino a: 
 1 giugno 2018 nella scuola Secondaria; 
 1 giugno 2018 nella scuola dell’Infanzia; 

VISTA la nota pervenuta dal comune di FORCHIA, prot. n. 2029 del 25 maggio 2018, con la quale si 
comunica che il servizio mensa è erogato fino a: 
 31 maggio 2018 nella scuola Primaria,  
 29 giugno 2018 nella scuola dell’Infanzia (con la presenza di almeno 10 alunni); 

 
DISPONE 

Il seguente orario di funzionamento delle scuole a Tempo pieno e a Tempo Prolungato dell’istituto: 
 
SCUOLE DELL’INFANZIA: 
 orario completo fino al 29 giugno 2018 per Moiano, Luzzano e Forchia 
 orario antimeridiano dal 5 giugno 2018 (dal lunedì al sabato 8,30 – 12,40) per Bucciano 

 
SCUOLA PRIMARIA 
 orario antimeridiano dall’1 giugno 2018 a Forchia 

 
SCUOLE SECONDARIE 
 orario completo fino al 9 giugno, con servizio mensa per Moiano e senza servizio mensa per Bucciano. 

 
I docenti tenuti al servizio pomeridiano nei plessi dove esso è sospeso, presteranno il proprio orario al mattino, 
in orario da concordare con la scrivente. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 
 

 

http://www.icmoiano.gov.it/

